U

0

AMinéstero doll Sitrurione,
dell '%'mmm}[a‘ e della %{k’ﬁﬂ({’ﬂ

- Direscone Generale -

Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Modena

Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367

Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it

Prot. n. 369/ris

Modena, 3 settembre 2013

Al Dirigente Scolastico

della Direzione Didattica 1°Circolo

di Formigine

Al Dirigente Scolastico

dell’lC Carpi 2

All’Ufficio Organico scuola dell’infanzia e primaria

- SEDE-

Alle 00.SS.
-Loro Sedi-

OGGETTO: Decreto di ridetermina posti di sostegno — Organico di Fatto — a.s.2013/2014- Variazione

posti di sostegno scuola dell’infanzia.
IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto n.7818 del 7 agosto 2013 avente come oggetto: “Decreto ripartizione

posti di sostegno — Organico di Fatto— A. S. 2013/2014”;

ACQUISITA la richiesta del Dirigente Scolastico dell’IC Carpi 2 prot. UT n.368/ris del 3 settembre 2013 di
adeguamento dell’organico in rapporto al numero degli alunni con disabilita frequentanti le
scuole dell'infanzia per una nuova certificazione giunta in data 2 settembre 2013;

DECRETA
che i posti di sostegno, assegnati con il Decreto citato in premessa, sono riassegnati come di seguito
specificato:
da decreto
ORGANICO | ORGANICO
SCUOLA DELL'INFANZIA DIRITTO FATTO TOT
codice meccanografico ISTITUZIONE EH EH OD+OF
MOEE03600D FORMIGINE 1 2 0,5 2,5
MOIC817002 CARPI| 2 0 1,5 1,5
Ridetermina
ORGANICO ORGANICO
SCUOLA DELL’INFANZIA DIRITTO FATTO TOT
codice meccanografico ISTITUZIONE EH EH OD+OF
MOEE03600D FORMIGINE 1 0 2
MOIC817002 CARPI 2 0 2

Il Dirigente
Silvia Menabue

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Rita Fabrizio
e-mail: ufficiointegrazione@gmail.com




